ПРОТОКОЛ № 1
заседания инвестиционного совета при администрации городского округа

муниципального образования «город Саянск»

27.01.2025 г., в 14.00 час.
мкр. Олимпийский, 30, 2 этаж, 201 кабинет
в здании администрации городского округа

Повестка:
1. Рассмотрение и утверждение показателей эффективности деятельности мэра

городского округа муниципального образования «город Саянск» и инвестиционного
уполномоченного на территории городского округа муниципального образования
«город Саянск» на 2025 год.

Докладчик: начальник Управления по экономике -  начальник отдела
экономического развития и потребительского рынка администрации Зайцева Е.Н.

Присутствовали:
Ермаков Александр Владимирович - мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»;
Окшина Елена Владимировна - консультант отдела экономического развития и

потребительского рынка Управления по экономике администрации;
Бухарова Ирина Викторовна - заместитель мэра городского округа по экономике

и финансам -  начальник управления по финансам и налогам администрации
городского округа муниципального образования «город Саянск»;

Трифонов Дмитрий Леонидович - председатель комитета по архитектуре и
градостроительств администрации;

Товпинец Юрий Николаевич - главный геодезист-начальник отдела геодезии,
межевания и топографического мониторинга МКУ «Служба подготовки и
обеспечения градостроительной деятельности».

1. Зайцева Е.Н. представила на рассмотрение показатели эффективности
деятельности мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» и
инвестиционного уполномоченного на территории городского округа
муниципального образования «город Саянск» на 2025 год.

1. Утвердить показатели эффективности деятельности мэра городского округа
муниципального образования «город Саянск» и инвестиционного уполномоченного
на территории городского округа муниципального образования «город Саянск» на
2025 год.

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»,

Слушали:

Решили:

председатель Совета А.В. Ермаков

Консультант отдела экономического развития
и потребительского рынка Управления по экономике
администрации, секретарь Совета Е.В. Окшина